quarta-feira, 12 de março de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA, através do Agente de
Contratação do Município, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos da Lei
nº 14.133/2021, que realizará no dia 26 de março de 2025, às 09:00 horas, no Portal de
Compras do Governo Federal (www.compras.gov.br), licitação na modalidade de Concorrência
Eletrônica nº 90001/2025, objetivando a contratação de empresa de engenharia para reforma e
manutenção de 5 (cinco) unidades escolares, sendo elas: Escola Magalhães Neto, Escola Cora
Ribeiro, Escola Raphael Cincurá no povoado do Amparo, Escola Fabio Cerqueria no Assentamento
Beira Rio e Creche do Assentamento Beira Rio no Município de Boa Vista do Tupim-Ba, do tipo
Menor Preço Global. Os interessados poderão obter o Edital na sua integra, no Diário Oficial do
Município, através dos sites: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario e
www.boavistadotupim.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes. Dúvidas ou maiores informações
na sede da Prefeitura ou através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com. Divulgação de outros
atos no Diário Oficial do Município. Ivan Bezerra Fachinetti – Agente de Contratação.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D83282935830B0CF85849540EE4EEFD

quarta-feira, 12 de março de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim